АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2017                         с.Сигаево                         № 1313

О признании постановления Администрации муниципального образования «Сарапульский

район» от 23.03.2017 № 394 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования

земельного участка при отсутствии градостроительной документации» утратившим силу

Рассмотрев Письмо Министерства имущественных отношений Удмуртской

Республики от 13.11.2017г. № 5875/01-14 за вход. 5342 от 17.11.2017г., учитывая, что в

муниципальных образованиях Сарапульского района разработаны и утверждены Правила

землепользования и застройки, включающие карту градостроительства зонирования и

градостроительные регламенты, регулирующие вопросы изменения видов разрешенного

использования земельных участков и объектов капитального строительства физическими и

юридическими лицами, руководствуясь  инструкцией по делопроизводству в органах

местного самоуправления муниципального образования «Сарапульский район» и их

структурных подразделениях от 12.03.2015 № 19,  Администрация муниципального

образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

Постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский

район» № от 23.03.2017г. № 394 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования

земельного участка при отсутствии градостроительной документации», считать

утратившим силу.

Глава муниципального образования

И.В. Асабин